
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
САБА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ 

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, e-mail: saba@tatar.ru, www.saby.tatarstan.ru 

Го ЗОЗ от Л-Об.ЛО/9 от 

на № от от 

РЕШЕНИЕ 
О внесении изменений в состав комиссии по 
формированию кадрового резерва для замещения 
вакантных управленческих должностей 
муниципальной службы в Сабинском 
вакантных 

муниципальном районе 

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц 
комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных 
управленческих должностей муниципальной службы в Сабинского 
муниципального района, Совет Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по формированию 
кадрового резерва на замещение вакантных управленческих должностей и 
должностей, относящихся в высшей и главным группам должностей 
муниципальной службы в Сабинском муниципальном районе, утвержденный 
решением Совета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 
09.04.2014 года №244 (в редакции от 16.12.2016 №85 от 12.04.2017 № 103, от 
29.08.2017 №163, от 21.02.2018 №200) «О кадровом резерве на замещение 
вакантных управленческих должностей и должностей, относящихся в высшей и 
главным группам должностей муниципальной службы в Сабинском 
муниципальном районе»: 

1.1 Исключить из состава комиссии Ярмиеву Р.Н. 
1.2 Включить в состав комиссии Фазылову Резеду Рустемовну, 

Заведующую сектором по кадровой работе организационного отдела 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан. 

1.3 Уточнить должность члена комиссии Каримова Марата Рашитовича -
Заместитель Руководителя Исполнительного комитета - Руководитель аппарата 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики 
Татапстан. 

Р.Н. Минниханов 

mailto:saba@tatar.ru
http://www.saby.tatarstan.ru

